NAUCALPAN _No. 4097

Entldad Municipal: (1)

Cuenta Publica 2018
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
(pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Dicfembre de 2018 (2)

H " Denominncién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (4)

Insthtuclén o Pals Acreedor (5)

Saldo Inicial del Perfodo (8)

Saldo Final del Perfodo (7) “

Deude Pablica
Corto Plazo

Deuds’ }nﬁrun S RE
Instituciones de Crédito:
2111-0000-0000-0000-1321
2111-0000-0000-0000-1322
2112-0001-0000-0000-0001
2112-0001-0000-0000-0002
2112-0001-0000-0000-0003
2117-0001-0001-0000-0001
2117-0001-0001-0000-0003

2117-0001-0001-0002-0003

2117-0001-0001-0002-0004

2118-0002-0000-0000-0001

Thtulos y Valores

Arrendamientos Financleros
Diude Exteine

Organismas Financieros Internacionales

Deuda Bliateral

Thulos y Valores

Arrendamientos Financieros

: 3 s
Subtotal Corto Plaxo 1s)

Largo Plnzo

Drutin ‘lmﬁrnn g

Instituclones de Crédito:

Titules y Valores

Arrendamlentos Financleros

[ Inter
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financleros

Subtotnl Largo Plaza (9)

[Otros Paghvos: (10}

" ota! Daude y Otros Pasives (19 -

M.N,

M.N.
MN,
M.N.
M.N.
M.N,
ML.N.
M.N.
M.N,

M.N.

PRIMA VACACIONAL

AGUINALDO

GONZALEZ MILLAN COPIADORA, S.A DE C.V
GRUPO CONSTRUCTOR SERIE F, S.A. DE C.V.
SECRETARIA DE FINANZAS DEL ESTADO DE MEXICO
YOLANDA CORONEL MORQUECHO

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

ISSEMYM TETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO
SOLIDARIO DE REPARTO

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL
SERVICIO DE SALUD

CARLOS ALEJANDRO MERCENARIC CARBAJAL

5,800.00
1,054,106.04

1,000.00

- 1,060808i04

£11g,060.906.04 |-

e

ety

2,098,636.15
5,800.00
1,054,106.04
31,728.00

898,767.33
140,437.61

1,000.00

1,764,331.87
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